
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.50.2024 

UCHWAŁA Nr V/38/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r.  

poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę  długoterminową w wysokości  

2 233 908,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 

osiem złotych) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych w wysokości 2 233 908,00 zł 

 

§ 2. Wybór banku do udzielenia i obsługi pożyczki nastąpi w trybie 

bezprzetargowym.  

 

§ 3. Pożyczka spłacana będzie w latach 2025-2035. 

 

§ 4. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy z tytułu 

podatku od nieruchomości, udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/29/2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lipca  

2024 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


